КОРПУС
сточных
ТИП060Й ПРОЕКТ
902  -  5 - 13.86
ВОД С 4 ВАКУУМ
L
-ФИЛЬТРАМИ
АЛЬБОМ 11

KK-<te(K-s] 0.Ц 5 .6 4.85 2 .8 40,4S 7.20 7.20 43.6 43.6 31.25
пг-чз(к-9) 0 .8 И.2 2.8 5.6 17.8 9 .2 27.2 364 54 .0
Условное обозначение Марка Рис.
Тп 902-5 004010200кгг-ч8 4
-04 к 72-41 2
-02 к?г-*а Ц
-03 KK-4t 3
-04 m-ч* 5
-05 Ktt-M 6
4. Покры тие за к л а д н ы х  и зд ел и и
Гор . ц 50*60
£.3ИДК ф  НАНЕСТИ НЕСМЫВАЕМОМ краской
Пр и в я з а н
ТП 902-5-43 36 кмсиш.огоо £ з н
г
и и в . н 1
Копировал ЬН(,0 04 7 <РормлтЛЗ
йл
ьб
ом
 ш
М
П
Ш
 I
V
Ри и /-/ Рис. 2
Ведомость расхода сташ на дополнительные
закладные изделия на один вленент, в
I I «4о«г Обозначение Наименование Кол. Примечен.
Сварочные единицы
1 /.421.1-3.1-Ш  - 018 Колонна 6 к<р 19-1
84 г 1.4Z1.1 -ЪЛ'О.М.О изделие закладное инея $
ю 3 /. m i- i .Z  -Q.1Z.0 Изделие закладное мнт 1
84 Ц /. 4ZT.1-b.Z- 0.0$-0 Изделие зл к ладное НН/ 1
84 S 1.427.1-3.2 0.01.0 Изделие закладное пне 1
Переменные данные для исполнения
тп 902-9 кжюншел
Сволочные единицы
6 /.*/27.1-3.2-0.19.0 Изделие закладное ПН еч 1
Условно* обозначение Парка Рис.
ТП 9Q2-S КЖЦМММт а 1
-Qtт а г
t  Покрытие закладных деталей: гор. и,, so-so***
I .  Ънак ф  нанести н ecu ывое ной краской.
Пришли
KHl.ll!
т п  т - s -  o .e s
К о л о н н ! $к<из-1а,
6W 19-1S  U - Ш  , * Ч < )
21(60-04 ? Форкат ЯЭ
рис. 3